THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ chấm dứt hoạt động dự án đầu tư

Nhà máy sản xuất hơi nước bão hòa

của Công ty cổ phần Năng lượng xanh Sóc Trăng

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng tiếp nhận Thông báo của

Công ty cổ phần Năng lượng xanh Sóc Trăng về việc chấm dứt hoạt động của dự án

Nhà máy sản xuất hơi nước bão hòa kể từ ngày 01/5/2023 (do Nhà đầu tư tự quyết

định chấm dứt hoạt động dự án).

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng xin thông báo:

1. Giấy chứng nhận đầu tư mã số 59221000034 do Ban Quản lý các khu công

nghiệp tỉnh Sóc Trăng cấp ngày 05 tháng 8 năm 2013 cho Công ty cổ phần Năng

lượng xanh Sóc Trăng (thực hiện dự án Nhà máy sản xuất hơi nước bão hòa) hết hiệu

lực kể từ ngày 01/5/2023.

2. Công ty cổ phần Năng lượng xanh Sóc Trăng có trách nhiệm thực hiện thủ

tục thanh lý dự án đầu tư theo quy định pháp luật.

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư các tỉnh,

TP trực thuộc TW;

- Cục Thuế tỉnh;

- Chi cục Hải quan Sóc Trăng;

- UBND huyện Châu Thành;

- Cổng TTĐT BQL các KCN tỉnh ST;

- Ban lãnh đạo;

- Các phòng; Trung tâm HT&DV KCN;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BQL Sóc Trăng, ngày          tháng     năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T15:01:24+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lý Tuấn Anh<lytuananh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-05-08T15:19:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-05-08T15:19:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-05-08T15:19:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-05-08T15:19:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!